ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

от 23 января 2024г.			 № 3

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов на выборах Президента Российской Федерации  17 марта 2024 г.

 В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах президента Российской Федерации», постановлением от 11 января 2024 г. № 57/219-5 территориальной избирательной комиссии по Руднянскому району Волгоградской области,  Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]               1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов на выборах Президента Российской Федерации  17 марта 2024 г.  на территории участка  № 3415:
               Информационные стенды:
               - возле центрального входа в Парк Победы по адресу: село Лемешкино, ул. Кирова, д.97;
               - возле здания Администрации Лемешкинского сельского  поселения по адресу: село Лемешкино, пер. Столовый, д.4;
               - возле здания магазина ИП Бондаревой М.Ю. по адресу: село Лемешкино,  ул. Кирова, д.169;
                - возле жилого дома по адресу: село Бородаевка, ул. Молодежная, д. 31
               2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию по Руднянскому району.

Глава  Лемешкинского
сельского поселения                                                    И.А.Лемешкин